

IP Ejendomme ApS
Neptunvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 66 96 58

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

Axel Zülów Hammer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Ejendomme ApS Neptunvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 28 66 96 58 Stiftet: 8. november 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Troelsen Andersen Axel Zülöw Hammer Larsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokathuset Eegholm A/S Kampmannsgade 12 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at erhverve, eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.337 kr. mod 402.232 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.342 kr. mod 203.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	415.337	402.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.251	-61.251
Driftsresultat	354.086	340.981
Øvrige finansielle omkostninger	-67.440	-80.245
Resultat før skat	286.646	260.736
1 Skat af årets resultat	-63.304	-57.662
Årets resultat	223.342	203.074
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.342	203.074
Disponeret i alt	223.342	203.074

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.993.352</u>	<u>3.054.603</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.993.352</u>	<u>3.054.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.993.352</u>	<u>3.054.603</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24</u>
Aktiver i alt	<u>2.993.352</u>	<u>3.054.627</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	872.002	648.660
	Egenkapital i alt	<u>997.002</u>	<u>773.660</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	94.200	81.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.200</u>	<u>81.100</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.272.614	1.563.983
	Deposita	72.000	72.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.344.614</u>	<u>1.635.983</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	177.000	230.300
	Gæld til pengeinstitutter	276.089	231.033
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
	Selskabsskat	38.204	38.462
	Anden gæld	55.743	54.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.536</u>	<u>563.884</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.902.150</u>	<u>2.199.867</u>
	Passiver i alt	<u>2.993.352</u>	<u>3.054.627</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.204	44.462
Årets regulering af udskudt skat	13.100	13.200
	63.304	57.662
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.628.313	3.628.313
Kostpris 31. december	3.628.313	3.628.313
Af- og nedskrivninger 1. januar	-573.710	-512.459
Årets afskrivninger	-61.251	-61.251
Af- og nedskrivninger 31. december	-634.961	-573.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.993.352	3.054.603
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	648.660	445.586
Årets overførte overskud eller underskud	223.342	203.074
	872.002	648.660
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.449.614	1.794.283
Heraf forfalder inden for 1 år	-177.000	-230.300
	1.272.614	1.563.983
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	943.273	1.050.583

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.993 t.kr.

7. Eventualposter

Ingen.